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VENDIM
Nr. 33 daté 2/ .02 2024

PER SHPALLJE FITUESI

N& zbatim t& Ligjit 69/2012 “Pér arsimin parauniversitar né Republikén e Shqipérsisé” i
ndryshuar, VKM nr.99, daté 27.02.2019 “Pér krijimin, ményrén e organizimit dhe &
funksionimit té Drejtorisé s¢ Pérgjithéshme t& Arsimit Parauniversitar”, Urdhérit nr.31, daté
28.01.2020 “Pér miratimin e rregullores  pér funksionimin e institucioneve arsimore -
parauniversitare né Republikén e Shqipérise” dhe Udhézimit nr.22, daté 13.11.2023 pér
pércaktimin e rregullave “Pér procedurat e emérimit, pezullimit dhe t¢ shkarkimit t& drejtorit t&
institucionit publik t& arsimit parauniversitar”, i ndryshuar,

Shpallja e vendit t& lirg pér drejtor t& IPA (& vartésisé s¢ DRAP Durrés,

VENDOS:

1) Shpalljen fitues pér pozicionin e drejtuesit & Institucioneve Publike t& Arsimit
Parauniversitar si mé poshté vijon.

LISTA E FITUESVE PAS INTERVISTES Nit DRAP DURRES
_Nr | ZVAP | Shkolla Fituesi

1 | Dibér | Selim Alliu Marsida Vishka

2 | Dibér | Demir Gashi Valentina Haliti

3 | Kaméz | Arbéria Dila Vukzaj

4 | Kaméz | Elez Isuf Ndreu [lir Lashi =

5 | Kaméz | Gramoz Palushi Blerim Deda

6 | Kaméz | Isa Boletini Paskugan Laim Krrashi

7 | Kaméz | Lidhja e Prizrenit Lindita Blloku

8 | Kavajé | Herbert Zabit Elezi

9 | Kavajé | Karpen Tomorr Mehalla

10 | Kavajé | Memzotaj Helmi Halilaga

11 | Kavajé | Ceté Arben Gjini |




12 | Kavajé | Synej Ermira Alla-

13 | Klos | Tahir Hoxha Sajmira Lami

14 | Krujé | Shote Galica Fatmira Sinani

15 | Krujé | Gjergj Kastrioti Mimoza Paluka

16 | Krujé | Myrteza Hamid Pengili Dashamir Dollma

17 | Krujé | Kastriot Derven Emirjana Gjini

18 | Krujé | Ramazan Karaj Nikel Enver Balliu

19 | Mat Gjergj Kastrioti Marjola Elezi

20 | Mat Rexhep Kértuka Miranda Brugi

21 | Mat Ali Xhetani | Fadil Murati

22 | Vore | Vajdin Lamaj Shuaip Memishaj
2)

Kandidatét jo fitues kané t& drejté t€ paraqesin ankesé né Ministriné e Arsimit dhe Sportit

brenda 3 ditéve puné nga shpallja e kandidatit fitues .

Ky vendim hyn né fuqi menjéheré.

DREJTOR




